ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
REGIME DIF. CONTRATAÇÃONr.:  78/2018 - RDC 78/201878/201827/06/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SOBRADINHO INCORPORADORA E CONSTRUTORA EIRELI     (178927)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS ESERVIÇOS DE ENGENHARIA, OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DAOBRA DA ESTRUTURA DE CONTENÇÃO DE ÁGUAS DOCÓRREGO KENEDY, LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DEQUILOMBO-SC, CONFORME PROJETO BÁSICO DOMUNICÍPIO, INCLUINDO:- ESTUDOS TOPOGRÁFICOS;- ESTUDOS HIDROLÓGICOS;- PROJETO GEOMÉTRICO;- PROJETO DE DRENAGEM E OBRAS DE ARTE CORRENTES;- ESPECIFICAÇÕES GERAIS PARA EXECUÇÃO -TERRAPLENAGEM;- ESPECIFICAÇÕES GERAIS PARA EXECUÇÃO - DRENAGEM EOACs;- PLANTA DE DETERMINAÇÃO DA BACIA DE CONTRIBUIÇÃO;- PLANTA DO CADASTRO TOPOGRÁFICO PRELIMINAR;-PLANTAS DO PROJETO GEOMÉTRICO E DETERRAPLENAGEM.
obra 1,00  0,00001.752.159,57    1.752.159,57

Total do Fornecedor: 1.752.159,57Total Geral: 1.752.159,57

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

78/201878/2018-RDCRegime Diferenciado de Contratação23/07/2018CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ EXECUÇÃO DE OBRA DA ESTRUTURA DE CONTENÇÃO DE ÁGUAS DO CÓRREGO KENEDY, LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO - SC, CONFORME PROJETO BÁSICO DO MUNICÍPIO, EM ATENDIMENTO À META 01, PARECER Nº 093/PT/JMM/2017/SEDEC/DPP/CGPP (SEDEC)/DPM, REFERÊNCIA: 59502.000234/2017-03, PROCESSO Nº MI Nº 59204.002280/2017-01, DA SECRETARIA NACIONAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL E MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   23   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal